



PREF113148629

9/8/2013



FAKTURA

113148629

Číslo zák : 500967 IČO: 37873547 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 513035877

Adresa dodania: 1300
SJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Strana : 1
OZ: 5527
Depo ..: PRE
Stred. .: 50 PP

ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava

Zmena v dokumente

P.O. Hviezdoslava
06901 Snina

SK
69-9-7
ES

P.O.Hviezdoslava
06901 Snina



Dátum dodania ..: 20.5.2013
Dátum vystavenia: 20.5.2013
Dátum splatnosti : **10.6.2013**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN ..:
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník ObjeZnačka: 0
Vytlačil: KPOK Vodič číslo : 044 Tel:0903/735509
Vystavil: KPOK Vodič meno : Muličák Jozef, 44 NM579BZ IVECO
Auto dod. ..:
Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:0905431954

| Číslo riadku | Číslo tovaru | Počet kartónov | Názov tovaru + Balenie | Cena za jednotku Brutto | Zľava | Cena za jednotku Netto | Počet kusov | Celkom EUR | DPH % |
|--------------|--------------|----------------|--------------------------------|-------------------------|-------|------------------------|-------------|------------|-------|
| 1 | Mr 211008 | 2,00 | KURACIE PRSIA TÁCKA SVK 12KG | 4,65 | | 4,6500 | 24,00 kg | 111,60 | 20 |
| 2 | Mr 261102 | 21,38 | BRAVČOVÉ KARÉ BEZ KOSTI MR. PV | 4,25 | | 4,2500 | 21,38 kg | 90,87 | 20 |
| 3 | Mr 414147 | 1,00 | TEKVICA S PRIBAL.KOPROM 10*1KG | 1,57 | | 1,5700 | 10,00 kg | 15,70 | 20 |
| 4 | Mr 418010 | 4,00 | ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1*2,5 KG | 1,62 | | 1,6200 | 10,00 kg | 16,20 | 20 |
| 5 | Ch 711012 | 22,32 | HOVADZIE STEHNO CHLADENÉ PV | 6,05 | | 6,0500 | 22,32 kg | 135,04 | 20 |
| 6 | Su 615004 | 3,00 | UHORKY 9-12CM STERILIZ.1*3500G | 2,70 | | 2,7000 | 3,00 ks | 8,10 | 20 |

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

www.bidvest.sk

SKOJ SKA
pri 25.05.2013
06901 Snina
[Signature]

| | | |
|------------|--------|-------------------------------|
| Sadzba DPH | 20% | Mena: -EUR- |
| Základ | 377,51 | Celkom základ : |
| DPH: | 75,50 | Celkom DPH ..: |
| Celkom | 453,01 | Zaokrúhlenie ..: |
| | | Celkom ...: 453,01 EUR |

Netto kg : 98,2000 Brutto kg: 103,46 Kal.kt: 10,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám budú účtované úroky vo výške 0,1 % z dňa.

